Tek yüzlü, tek
kemerli hazneli bir duvar çeşmesidir. Çeşmenin sivri kemeri üzerinde beyaz mermer
malzemeden yapılmış bir kitabesi bulunmaktadır, sülüs hatla yazılan dört satırlık kitabe metni
şu şekildedir:

“Huda ya Lütfü Fazlınla Kerem
Babın Küşad Eyle Sahibü’l
Hayratları İki Âlemde Şad Eyle
Sene (1)153(1740-41)/ 1330(1911-12).”

Kuzey-güney istikametinde uzanan duvar üzerindeki çeşme doğu-batı doğrultusunda
konumlandırılmıştır. Duvarla aynı düzlemdeki çeşme duvardan blok taşların sınırladığı dikey
dikdörtgen bir formda ele alınmıştır. Çeşmenin ön cephesinde düzgün kesme taş malzeme
kullanılmıştır.

Tek yüzlü, tek kemerli hazneli bir duvar çeşmesidir. Köşeye konumlandırılan
çeşmenin yuvarlak kemerli nişi içerisinde bir kısmı kırılmış 0.17x0.28 m. ölçülerinde beyaz
mermer bir kitabesi bulunmaktadır. Sülüs hatla yazılan üç satırlık kitabe metni şu şekildedir:

“Hayri Nasır Zade El-Hac Seyyid
İki Alemde? Ola İkbali……
Sene 1315 (1898)” 0
Düzgün kesme taş malzeme ile yapılan çeşme, yuvarlak kemerli olup çeşmenin tüm

yüksekliği 2.90 m, genişliği 2.44 m., derinliği ise 0.22 m. dir. Çeşme nişinin üzerini örten
yuvarlak kemer yanlarda 0.51-0.56 m.

Mezar Taşı No: 5
Foto No: 15-16
Tipi: Şahideli, toprak mezardır.
Ölçü: Baştaşı boy: 119 cm., en: 35 cm., kalınlık: 20 cm., Ayaktaşı Boy: 95 cm., en:

32 cm., kalınlık: 16 cm., I. Kitabe (üstteki): 20x24 cm.-II.Kitabe (alttaki): 28x30 cm.
I. Kitabe: “Selam Oğlu
Abdi Bin Kızı
Pembe Ruhuna
Fatiha 1327/1909-10”
II. Kitabe: “S(a)elam Zade
Salih Ağanın Kerimesi
Makbule Hanım Ruhuna
Fatiha 27 ..1310/1892-93”

Ölçü: Baştaşı boy: 153 cm., en: 68 cm., kalınlık: 27 cm., Ayaktaşı Boy: 150 cm.,

en: 65 cm., kalınlık: 25 cm., Kitabe: 24x37 cm.
Kitabesi: “Hüve’l Baki

Fenadan Bekaya Eyledi Rıhlet
Hak Ede Kabrini Ravza-i Cennet

..Zade Mehmet Ağanın Zevcesi
Hatice Hanımın Ruhu İçin Fatiha
Sene 1300/1882-83
Fi 13 …”

Tanım: Kırmızımsı kamber taşından yapılan toprak mezar, baş ve ayak taşından

oluşmaktadır. Plaka gövdeli baş ve ayak taşları sivri kemer formuyla sonlanmıştır. Baştaşı
üzerine monte edilen mermer kitabe zarif bir ta’lik hatla yazılmış ve düz silmelerle ayrılan beş
satır halinde düzenlenmiştir. Kitabenin şahide üzerinde muhtemelen aşınmayı önlemek adına
çivi ile tutturulduğu kısımlar oval olarak kabartılmış ve aynı zamanda hareketlilik sağlanmıştır.

Mezar Taşı No: 7
Foto No: 19-20
Tipi: Şahideli, üstü açık lahit görünümlü mezardır.
Ölçü: Baştaşı boy: 143 cm., en: 44 cm., kalınlık: 10 cm., Ayaktaşı Boy: 133 cm.,

en: 40 cm., kalınlık: 14 cm., Kitabe: 22x46 cm.
Kitabesi: “Hüve’l Baki

(Kör?) Ali Oğlu Akif
Ruhu İçin
El-Fatiha
1337/1918-19”